
    
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.10.2015 № 703 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 16.08.2011 №543 

 
 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании пункта 25 части 1 статьи 45 Устава городского округа Стрежевой, в целях 
удовлетворения спроса населения в товарах продовольственной группы  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в приложение «Схема расположения торговых мест по 

продаже сельскохозяйственной продукции гражданами, ведущими крестьянские 
(фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или занимающимися садоводством, 
огородничеством, животноводством, сбором дикоросов», утвержденное постановлением 
Администрации городского округа Стрежевой от 16.08.2011 №543 «Об утверждении 
схемы торговых мест»: 

- пункт 1 дополнить словами «торговля с лотков»; 
- пункт 2 дополнить словами «торговля с лотков и автотранспорта»; 
- пункт 3 дополнить словами «торговля с лотков и автотранспорта». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
И.о. Мэра городского округа, 
заместитель Мэра по экономике и финансам                                                    В.В. Дениченко                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

